



Cofen

Conselho Federal de Enfermagem

CPL/Cofen
Fls. _____

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESCLARECIMENTO Nº 001/2021

Segue a resposta ao questionamento da empresa COMERCIAL IPANEMA, referente ao Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 008/2021:

1 – QUESTIONAMENTO:

O objeto solicitado é novo ou existe alguma empresa prestando o serviço atualmente? Se sim, qual empresa?


RESPOSTA:

Em relação ao questionamento feito, informamos que a pergunta não guarda relação com os aspectos técnicos, jurídicos e econômicos do edital.

Informações sobre contratações do Cofen podem ser encontradas nas informações de transparência institucional.

Obs.: Os pedidos de esclarecimentos encontram-se disponíveis no site do Cofen (www.cofen.gov.br) e no site do Comprasnet (<https://www.comprasgovernamentais.gov.br/>).

Atenciosamente,



ROGÉRIO WOLNEY LEITE
Pregoeiro